**Hidassy Joannes.**

hidassyjoannes1692

E seminario s. Adalberti theologus moralis. 31. Maji 1692. ordinatus. 22. Aug. ejusdem a. investitus parochus in Vámos cum filali Fél. Hinc 12. Maji 1695. in Felbár. Ante denominationum ejus, hoc anno per Stephanum Illyés hic visitatio fuit peracta, qui dicit quod parochus summe necessarius esset. Domus ruinam minatur. 18. Aug. 1699. investituram parochialim accepit pro Muzsla, Ebed, Parkány, Sárkány et Libad. 1701. in Muzsla visitatio fuit peracta per Joannem Franciscum Jezerniczky, qui de parocho dicit, quod sit annorum 40. Furiosus, contentiosus. Juxta eandem visitationem jam tunc Párkány ad Strigonium AEppale fuit junctum. Demum 1. Maji 1703. investitus in Medve, nunc Ballony, ubi usque 1710. operatus est.